



केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

CENTRAL AYURVEDA RESEARCH INSTITUTE

(Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India)

12, Uttarahalli Manavarthe Kaval, Uttarahalli (Hobli), Bangalore South (Tq.),

Kanakapura Main Road, Talaghattapura (post), Bengaluru-560109

Ph. 080-29535034 (Off), 29635035 (OPD), E-mail: nadri-bengaluru@gov.in, nadri.bengaluru1@gmail.com

F.2-1/2021/CARI/BNG/RCT/ 150

Date: 28.04.2022

शुद्धिपत्र/Corrigendum/addendum

रोजगार समाचार दिनांक 09-15 अप्रैल 2022 में प्रकाशित हमारे विज्ञापन संख्या 05/2021-22 के निरंतरता में निम्नलिखित बिंदुओं पर ध्यान दिया जा सकता है।

In continuation of our advertisement Number 05/2021-22 published in the employment news dated 09-15 April 2022 the following may be noted.

1. सामाजिक कार्यकर्ता और फील्ड कलेक्टर की लिखित परीक्षा परिषद द्वारा निर्देशित रिक्त स्थिति के अधीन है।
Written test of Social worker and Field Collector is subject to the vacancy position as directed by the Council.
2. सामाजिक कार्यकर्ता के स्तर को स्तर 7 के बजाय स्तर 5 के रूप में पढ़ा जा सकता है।
The Level of Social Worker may be read as Level 5 instead of Level 7.
3. भर्ती नियमों के अनुसार आयु की गणना 1 जनवरी 2022 के आधार पर किया जाएगा।
As per recruitment rules age will be calculated as on 1st January 2022.
4. यदि आवेदन पत्र सीसीआरएस वेबसाइट से डाउनलोड नहीं किया जा सकते हैं तो, इसे इस संस्थान से ईमेल द्वारा प्राप्त किया जा सकता है।
If application forms cannot be downloaded from CCRAS website, the same can be obtained from this Institute by Email.

इस विषय से संबंधित आगे के सभी अद्यतन समय-समय पर www.ccras.nic.in पर उपलब्ध होंगे।

All further updates on the matter will be available on www.ccras.nic.in form time to time.

प्रभारी सहायक निदेशक

प्रभारी सहायक निदेशक (आयु.)

केंद्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

केंद्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद

बेंगलूरु - 560109